
2024 年 11 月 8 日 

お客さま各位 

株式会社  宝来商事 

代表取締役社長 福士 勝彦 

 

ご契約取扱代理店変更についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

2024 年 11 月 1 日より、株式会社みちのく銀行を幹事代理店として取扱いをさせていた

だいておりました火災保険につきまして、下記のとおり弊社に取扱代理店を変更させてい

ただいております。 

本件につきましては、2024 年 9 月に株式会社みちのく銀行と各取扱保険会社の両名に

て、お客さま宛に取扱代理店変更のご案内文を送付させていただいておりましたが、現住

所とご契約の住所が異なるなどして、お届けができていないお客さまが一定数おりました

ことから、弊社ホームページにて改めてお知らせをさせていただくものです。 

取扱代理店の変更につきましてご不明な点などがございましたら、下記お問合せ先まで

ご連絡をお願いいたします。 

末筆ながら、お客さまのますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

【変更前後の取扱代理店について】 

代理店 2024 年 10 月 31 日まで 2024 年 11 月 1 日以降 

幹事代理店 みちのく銀行 宝来商事 

非幹事代理店 宝来商事 ― 

備考  宝来商事単独扱い 

 

 

【お問い合せ先】 

株式会社宝来商事 

住所：青森市奥野１－３－１２ 

電話：017-723-4295 

 

以上 


